318 782,40 рублей  

Доходный подход      Не применялся (обоснование отказа от использования доходного под-

хода приведено в пункте 9  настоящего отчета). 

1.3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Итоговая величина ры-

ночной стоимости 
320 000 (триста двадцать тысяч) рублей,  с учетом НДС 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ 

Основание для прове-

дения оценки 

Основанием для проведения оценки является договор №02/11-25 от 

07.11.2025 года, заключенный между оценщиком и заказчиком 

Объект оценки - Гараж ж/б , площадь 30 кв.м., год постройки 1996.

[...]

Рыночная стоимость оцениваемого гаража ж/б , площадью 30 кв.м., год постройки 1996, 

по адресу: Ивановская область, г. Иваново, пр. Ленина, у дома 43, строение 1, с учетом допу-

щений, ограничений и с учетом округления, по состоянию на дату оценки составила: 

320 000 (триста двадцать тысяч) рублей, с учетом НДС 

Оценщик:                                                                                                               / Могильская О.В./    

Директор ООО «ВАШ Эксперт»                                                                          /Новикова Н.Н./